



Referat Regionsbestyrelsesmøde

Den 1. december 2023

Lokale C, Sofiendalsvej 3 Aalborg. Fra 9:00 til 15:30

Referat er indskrevet i dagsordenen med kursiv

*Afbud: Mette Kjærulff og Lise Steensgaard
Jonathan deltager indtil kl 13:00*

DAGSORDEN:

Pkt. 1: Valg af ordstyrer og referent (5 minutter) 9.00-9.05

*Referat:
Referent: Jette
Ordstyrer: Mette V.*

Pkt. 2: Godkendelse af dagsorden og aftale tidsplan (5 minutter) 9.05-9.10

*Referat:
Umiddelbart ser det fint ud.*

Pkt. 3: Opfølgning fra sidst (5 minutter) 9.10-9.15

*Referat:
På mødet i oktober orienterede Gitte om, at der skulle laves en nyhed om, at der ønskes en studenterambassadør til regionsbestyrelse. Den har været på hjemmesiden en nyhed, og den er sendt ud med Corpus og mail til de studerende. Men ingen har vist interesse.*

Sidste gang havde TR sat et punkt på dagsordenen. Det var "spørgsmål til dialog med Jeanette Præstegaard og Lisbeth Lintz på TR-konference i november". Desværre deltog Lisbeth ikke, og derfor blev spørgsmål ikke stillet. Gitte er spændt på, hvordan der følges op. Hun opfordrer de to FTR'er i TR-rådet til, at de samler op, og finder en ny måde dialogen kan foregå på.

Jette har et møde med Jeanette Præstegaard d. 6. december ift. ledigheden her i Nordjylland. Der må gerne komme med observationer og indspark.

Pkt. 4: Kort orientering fra regionsformand og diskussion af relevante emner (45 minutter) 9.15-10.00

*Referat:
Herunder DSA-statistik for ledighed. (Det er aftalt, vi har dette med fast fremover)*

<u>DSA Statistik:</u>	<u>på landsplan</u>	<u>Nordjylland</u>
November 2021	304 ledighedsberørte /2,3%	44 ledighedsberørte /3,1%
november 2022	289 ledighedsberørte /2,1%	41 ledighedsberørte/2,9%
November 2023	396 ledighedsberørte /2,9%	51 ledighedsberørte/3,4%

Desværre højere ledighed i nov. 2023 end sidste år, også højere end i 2021.

Generelt er der et mørketal, men det er svært at sige, hvor stort tallet er. Flere af bestyrelsesmedlemmerne kender til flere ny uddannede, som har været nødt til at starte i noget helt andet eks. plejen. I flere kommuner benytter flere SSH/SSA'er til at udføre opgaver med eks. DigiRehab. Gitte har været i dialog med Michael Harbo, som står bag DigiRehab. Det er ærgerligt, at den opgave ikke ligger ved fysioterapeuter. Vores faglighed vil kunne løfte opgaven bedre ift. motivere og pro- og regrediere. Flere oplever, at rehabilitering er blevet udvandet, og vi har meget forskellige opfattelser af det i de forskellige fagprofessioner.

Studenterambedør / DFys ambassadør på UCN Jonas er stoppet. Sekretariat arbejder på at finde en ny.

Regionsformændene arbejder med af afdække regionale opgaver, som de løser. Dette er igangsat efter REP 22, hvor der var et punkt på ift. at afdække opgaverne, de sidder med. Hvad skal og kan en Regionsformand eller Regionsbestyrelse løse af opgaver? Det er ligeledes et forsøg på at få fokus på Regionsformænds arbejdsmiljø/arbejdsbelastning. Regionsformændene har sammen set på, hvilke opgaver de hver især løser, og om nogle af disse kan løses af andre, f.eks. medarbejder i sekretariat, fælles sekretariatsmedarbejder eller lignende. Der er dialog med Janne Hemphrey om, hvordan de kommer videre.

Regionsbestyrelsen har en dialog ift. Arrangementer. Det kunne være interessant, hvis vi fik de delt/kopieret de arrangementer som hurtigt ser ud til at være en succes (mange tilmeldinger hurtigt, eks. dysfunktionel vejtrækning i Midtjylland). Der kunne vi se en fordel i, at sekretariatet kunne give besked om at "det her ser attraktivt ud" – og allerede der skabe kontakt til RB og oplægsholder om evt. at kunne gentage i anden region.

RB-dagsorden på FirstAgenda.

Andre RB ønsker det, Gitte tænker det er et større arbejde, og det hun vil gerne prioritere tiden til andet. Men Gitte N. ønsker, at regionsbestyrelsen skal spørges. Gitte hører, at nogle kan have udfordringer med at tilgå FirstAgenda på arbejdsplads, pga. arbejdsgivers sikkerhed. Hvad tænker I?

Svar: Der er delte meninger om det. Flere af dem, som er vant til at bruge det, finder det let. Andre finder det unødvendigt. OBS om der er en betaling for at sætte det op. **Det aftales, at vi ikke tager det i brug pt.**

Dimittend opkald.

I må gerne få navn og telefon nummer med hjem, så I kan ringe igen dagen efter og forbedre muligheden for kontakt.

Nyansat Chef for politik, profession og kommunikation Allan Visborg Andreasen.

Han vil gerne besøge regionerne, bla. se faciliteter. Han vil gerne deltage på RB møde den 26. februar. Der er allerede 2 afbud på dagen, hvorfor han spørges om at deltage på mødet i maj.

OK24.

AC er gået solo i resten af OK24 forhandlingen på KL og Danske Regioners område, men har ikke meldt sig ud af Forhandlingsfællesskabet. Derfor gælder det kun i denne forhandling. Det handler om, at FH har ønsket til at lavt lønområdet skal øges betragteligt. Der vil derfor skulle være en del af de penge, der kan forhandles hjem, tages ud inden eks. Fysioterapeuter får del i pengene. Det vurderes, at prisen er for høj ift. hvad det evt. kan give. På statens område er AC stadig med i forhandlingen, som en del af Forhandlingsfællesskabet, her dækker de 65% af gruppen.

DFys Arbejdsmiljøkonference.

Det var en spændende dag med mulighed for masser af netværk.

Sofiendalsvej – Kontor.

Det er spændende om, at udlejer ønsker at forlænge med foreningerne i huset. Der har været snak om pris, behov for vedligehold af bygninger og faciliteter skal også med i overvejelserne, om lejemaal forlænges. Generelt vurderer bestyrelsen, at vi har nogle gode lokaler, ofte er der plads og der er rigtig gode forhold her samt, at det er let til at bestille forplejning mv.

Årsmøde UCN for alle uddannelser.

Emne var rekruttering. Det var en interessant dag. Gitte tænker, at jo mere det fysioterapeutiske arbejdsmarked er i balance, altså jo færre ledige, jo flere taler godt om uddannelsen og det fysioterapeutiske arbejdsliv, og opfordrer andre til at søge uddannelsen.

Der er en dialog om grunduddannelse og kandidatuddannelsen, og hvordan det opleves, hvis man kommer retur til sit job igen, men ikke kan få forhandlet en højere løn hjem efterfølgende. Der er enkelte som ikke mulighed for at benytte eks. deres kandidatuddannelse. Lise Eckhardt er ny leder derude, der gives blomster ved en kommende lejlighed.

Strategi:

Regionsformænd og Team Rekruttering og fastholdelse heriblandt Netværkskonsulenterne har holdt strategidag. Alle tror på, at netværk er med til at tilknytte medlemmer til foreningen og give værdi af medlemskabet.

Gitte har deltaget i to dages TR-konference. Gode dage med interessante oplæg og netværk med TR.

Grundet sygdom deltog Gitte d. 14/11 i Thy-Mors møde og d. 16/11 Forsknings og udviklingssymposium.

Forskningsfond.

Gitte sidder på en HB-plads. Det er et udvalg med meget stor forberedelsesopgave. Men er dejligt, at der er mange medlemmer, der har øje for, at de kan søge DFys fonde.

Forhandlingsudvalgsmøde:

Forhandlingsudvalgsmøde, hvor organisationerne påpegede det uhensigtsmæssige i, at budgetprocessen på Aalborg Universitetshospital har været holdt fortroligt. Det har gjort, at TR ikke kan forberede sig ordentligt og informere kollegerne, når materiale er "stemplet" fortroligt. Ledelse siger, det er for at beskytte ansatte. Organisationer siger, at når alle ved, at der mangler 290 mio. i 2023, som budgetterne skal nedjustere med, så går alle og er bekymrede og ved, at der skal nednormeres og fyres. Det er allerede utrygt at være ansat i RN, det ændrer en åben proces ikke ved, tværdig mod giver lukkethed en øget usikkerhed.

Det giver en snak om ledigheden, og generelt stemning på flere arbejdspladser – det kan være svært at tage "nye ind" både i virksomhedspraktik og lign.

Fagkongres 2025:

Gitte er med i Styregruppe for Fagkongres 2025. Datoerne bliver 13. -15. marts 2025 med en Studiedag den 12. marts 2025

Pkt. 5: Kort orientering fra Regionsbestyrelsesmedlemmer om bestyrelsesrelevante emner (20 minutter) 10.00-10.20

Referat:

Dette er et fortroligt punkt.

Pause 10.20-10.30

Pkt. 6: Kort orientering fra Samarbejdsudvalgsmedlemmer (Birthe Schelde Nielsen) (15 minutter) 10.30-10.45
<https://rn.dk/sundhed/til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/sundhedsfaglige-raad-og-udvalg/samarbejdsudvalg-for-fysioterapi>

Referat:

Der har været møde den 4. oktober på Birthe S. klinik på Fyrkildevej. Her deltog Helene Poulsen (Praksiskonsulent). På mødet blev der snakket om lukningen af ULRUS og den nye overenskomst. Allerede i næste uge er det næste møde, hvor der er fokus på at få lavet tidsplanen for udarbejdelse af praksisplanerne.

Der har været årsmøde d. 28. november, med 47 deltagende. Det var været bredt deltagende af indlejre og klinikejerne. Derudover har denne gang for første gang været mulighed for at deltage, hvis man er uden for overenskomst. Det har man tidligere gjort i Region Syd, derfor blev der også åbnet op heroppe. Generelt opleves det, at der har været kort tid til dialog om den nye overenskomst. Dette blev nævnt på mødet, hvor det havde været ønskværdigt, at der havde mere tid til at stille spørgsmål til Jens Peter Vejrbæk. Det har været et atypisk forløb.

Der spørges ind til vederlagsfri, og deres muligheder efter 1. 1. Det vides der ikke. Derudover er der først nu i december åbnet op for webinarerne omkring de strukturerede forløb, der skal komme på med den nye overenskomst. Det første forløb skal i gang på Sclerose pr 1. januar.

Pkt. 7: Kort orientering fra Tillidsrepræsentanter (Trine Fischer og Marianne Trudslev) (15 minutter) 10.45-11.00
Herunder spørgsmål til referater der kan findes på hjemmesiden. Eventuelt nyt fra Region Nordjyllands Hovedudvalg (Annette Bregenov).

[Hovedudvalget \(rn.dk\)](https://rn.dk)

Referat:

Kommunalt:

Der har været TR-netværksmøde, hvor PKA deltog. PKA-renten ligger pt på 8% - Derfor postkort med 8-tallet.

Der har været TR-konference, der var knap 200. Der var god energi på konferencen både fra deltagere og oplægsholdere. Dagen før havde AC trukket sig fra forhandlingerne i Forhandlingsfællesskabet for OK24 på det regionale og kommunale område, er stadig med på det statslige område, og det er kun for forhandlingerne i denne overenskomst. Der var for kort tid til at få stillet de spørgsmål, som RB udarbejdede sidste gang. Det var MEGET ærgerligt, at Lisbeth Lintz ikke deltog. Kristian Ørsted fortalte om psykologisk tryghed. Det gjorde han rigtig godt, og det var meget konkret og brugbart i virkeligheden.

Trine og Marianne tager følgende spørgsmål videre til TR-rådet og videre til AC:

- Vi oplever at AC er meget usynlig i debatterne/sagerne omkring undervisere på SOSU-skolerne og helligdage. Kommer der eks. et nyhedsbrev fra AC ala det fra FH? Eller bliver man synlig på en anden måde?
- Hvordan foregår det med MED-udpegninger? Kan det blive oplyst til regionsformanden, så hun kan gøre TR opmærksomme på det.

Der spørges om et tilskud til Socialt TR-arrangement, det får de.

Ift. den økonomiske situation i foreningen, så har TR-rådet aftalt, at de næste år ikke har TR-konference.

Hovedudvalget: - Det er nævnt under øvrige punkter.

Pkt. 8: Politisk opgavevaretagelse (20 minutter) 11.00-11.20

Blandt andet status fra politisk gruppe

Referat:

Der har ikke været sket mere på området siden sidst. Det har været vigtigt at gøre det ordentligt, hvorfor der har været god inspiration fra dagene på regionskonferencen. Vi skal have et tydeligt og afgrænset mål i opgaven samt vurdere indsatsen ift. dette.

Gitte planlægger at få det i kalenderen i løbet af januar.

Pkt. 9: Arrangementer (Trine Fischer, Lise Stensgaard, Jette Thomsen og Mette Villadsen) (30 minutter) 11.20-11.50

Referat:

Følgende er planlagt og annonceret

-Okklusionstræning den 6. december 2023.

Trine står for det, Mette og Gitte deltager.

-Netværk for bassinfysioterapi den 16. januar 2024

Jette og Jonathan deltager og står for det

-Vestibulær rehabilitering den 24. januar 2024

Lise står for det

-Nål og skål den 26. februar 2024.

Gitte, Mette (fortæller om at være med i et fagligt selskab) og Jonathan deltager.

-At passe på sig selv i et omsorgsfag den 24. april 2024.

Jette planlægger, der diskuteres ift. placering og adgang virtuel. Anne Mette spørges om muligheden, og dermed afholde det i Sofiendalsvej.

Siden sidst er der afholdt

-Børneterapeutmøde den 30. oktober. 34 fysioterapeuter og 16 ergoterapeuter

-Thy-Mors netværksmøde den 14. november

-Forsknings og udviklingssymposium den 16. november.

DFys nord giver et beløb og frikøb af praktiserende til styregruppen. Marianne Bøgelund efterspurgte øget sponsorat for at få Svend Brinkmann som oplægsholder. Dette gav Regionsbestyrelsen tilsagn til. Der blev givet et væsentligt større tilskud end tidligere. Når vi regner det sammen, bliver det til et tilskud på 175 kr. pr deltager medlem eller ej. Det er vigtigt for bestyrelsen, at vi for så stort et beløb får reklame ud på dagen. Fremover har vi desværre mindre regionstilskud, hvorfor det er vigtigt for os, at

det kommer medlemmerne heroppe til gode, at vi er med til at sponsere et godt lokalt arrangement med evidens i fokus.

-Årsmøde for praktiserende med ydernummer 28. november. Tilmeldt 41, der deltog 47.

Kommende arrangementer oplistet i referat fra 2. oktober

- Genoptræning efter Hofte artroskopi (Trine/Lise)
- Morten Münster -Afventer til januar 2024 efter masterclassen, før de kan kontaktes igen. (Jette)
- Dysfunktionel respiration (Lise)
- Faldklinikken Aalborg -Må kontaktes igen til januar 2024 (Jette)
- Udspænding m. Morten Støve (Jette) OBS han var på forskning og udviklingssymposiet.
- Oplæg med Martin Færch Andersen omkring træning af borger med psykologiske problemstillinger. (Trine/Mette)

Jubilæums arrangement forår 2024.

På mødet den 2.oktober blev det aftalt, at jubilarer skulle inviteres til spisning 17.00-19.00 med efterfølgende medlemsarrangement med formand om politiske emner kl. 19.00. Efter Henriette Søes oplæg på Regionskonferencen blev det vendt om det reelt var medlemmers interesse at slå de to arrangementer sammen. Det mener vi ikke, derfor aftaler vi, at det skal være et socialt arrangement kun for jubilarer.

Der arbejdes på at holde et særskilt fyraftensmøde med Jeanette Præstegaard, så hun kan få et bedre kendskab til regionen, og at der er mulighed for at snakket om de udfordringer, som medlemmerne står i her i Nordjylland.

Vi er meget bevidste om, at vi ikke har kurser, men arrangementer om emner, som rører sig for fysioterapeuter. Udover det faglige er også gode muligheder for at netværk. Vi ser gerne, hvis der kommer inputs til oplæg fra underviserne fra UCN.

Frokost 12.00-12.30

Pkt. 10: Status Netværkskonsulent (Jonathan Henig) (15 minutter)12.30-12.45

Referat:

Rygnetværk:

Der har været afholdt netværksmøde for regionale fysioterapeuter på rygområdet på landsplan. De er i gang med at planlægge det næste møde. Det har været behov for en del snak om, hvad man forventer af netværket fremover. Det er vigtigt at kunne tage højde for, at der skal være vidensdeling fra evidens til gulv. Det er meningen, at det er skal skabe.

Netværk for seksuel sundhed. Der var 90 tilmeldte, 60 deltog, med fokus på 6 forskellige områder. Det kræver lidt at starte op og få det at være flydende.

Det fysiske aktive hospital? – fra Syddanmark. Inspiration og dialog. Nu har det fået en fast tovholder og idéer til det fremadrettet arbejdet.

Ny i den private sektor: Oplæg om at arbejdet i den private sektor, det løber af d. 14. december. Det er Tine Hasselbrinck, som kommer til at stå for oplægget, da juristen ikke kunne.

Der har været afholdt studiedage på udvalgte uddannelsessteder i samarbejde med DSA. De afventer, hvad resultatet bliver af indsatsen.

Det nordjyske bassinetværk har møde igen d. 16. januar i Jetsmark.

Nål og skål afholdes d. 26 februar. – Der er han i gang med et oplæg.

Psykiatri netværksmøde i Nordjylland d. 18. april afholdes i huset på Sofiendalsvej.

Netværk for undervisere. Dette kommer til at løbe af stablen i Odense, det er muligt at deltage for ikke medlemmer. Dette har vi en dialog om.

Pkt. 11: Budgetopfølgning 3. kvartal og justeret budget 2024 (15 minutter) 12.45-13.00

Budgetopfølgning for 3. kvartal viser at vi kan forvente at der er midler at overføre til 2024.

HB har besluttet, at regionerne får 300.000kr mindre i tilskud i 2024 end 2023, til Nordjylland er der derfor 60.000kr mindre i regionstilskud i 2024.

På mødet i september besluttet regionsbestyrelsen, at den skulle deltage på Folkemøde 2024.

Budget 2024 er derfor opdateret med et nedjusteret regionstilskud og udgifter til Folkemødedeltagelse er tilføjet.

I januar skal flybilletter til Folkemødet 2024 bestilles, så vi kan købe billige billetter. Bestyrelsen skal derfor begynde dialogen om, hvem der ønsker at deltage på Folkemødet juni 2024.

Bilag 1: Budgetopfølgning 3. kvartal 2023.

Bilag 2: Budget 2024 opdateret med nedjusteret regionstilskud og udgifter til Folkemøde tilføjet.

Referat:

Bilag 1: Tallet på 354.104 kr. er resultat for 3. kvartal, et overskud på 78.606 kr. tillagt vores overførsel for 2022.

I alt et overskud for de 3 kvartaler på 354.104 kr.

Husleje til Folkemøde 2024 betales her i 4. kvartal 2023. Husleje fra Folkemøde 2023 fremgår stadig ikke, men det kommer den til her 4. kvartal, dette betales til Region Sjælland.

Bilag 2: Budget Folkemøde indeholder også forventet udgift til fly til Regionsformand. Der er pres på økonomien, så HB har aftalt med regionsformændene, at regionerne selv betaler transport for RF, hvorved der er "råd til", at HB tager til Folkemødet.

Folkemøde 2024 fra torsdag den 13. juni til lørdag den 15. juni. Der er booket lejlighed samme som i 2023. I 2023 tog RB afsted onsdag efter arbejdstid og hjemad søndag formiddag. Det vil sige frikøb en dag, og en dag betalte man selv. Morgenmad og aftensmad gav DFys Nordjylland. Øvrig forplejning er for egen regning. De samme vilkår er gældende for deltagelse i 2024. Mette K, Marianne T, Trine og Lise deltog.

Der aftales, hvem der har interesse i området, Gitte sørger for øvrig planlægning og bestilling af flybilletter med dem, som har mulighed for at deltage.

Pkt. 12: Årshjul gennemgås for erfaringer fra 2023, så det er opdateret for opgaver i 2024. Brug af årshjul evalueres (30 min) 13.00-13.30

Ud over at årshjulet skal opdateres, så det er ajourført, så skal brugen af årshjulet evalueres.

Bilag 3: Årshjul

Referat:

Det kan være svært at huske at brug den. Nogle har svært ved at overskue, at det er en tabel. Men det er en god hjælp til at kende Gittes arbejdsopgaver. Der mangler nogle krydser. Men det er vigtigt for os, at det er et brugbart redskab for Gitte.

Pkt. 13: Opfølgning på Regionskonference den 17. november, Dialogmøde den 18. november og Ekstraordinært Repræsentantskab den 18. november (60 min) 13.30-14.45 Inklusiv en pause

Referat:

Regionskonference:

Der mangler forsat en evaluering på regionskonference? Gitte har efterspurgt den.

Grundet flere skift i sekretariatet, har det været svært at finde ud af, hvem der havde styring over dagen. Men desværre har det givet en oplevelse af, at der ikke har været mulighed for reelt at være aktiv i arrangementsgruppen, som det var muligt sidste år.

Oplæg med Henriette Søe. Vi skal give, hvad medlemmerne efterspørger. Men det kan være noget om, at det er svært at vide, hvad de så gerne vil have for deres medlemskroner, når ikke der kommer henvendelser på opfordringer til det. Der blev opfordret til at henvende sig mere til politikerne frem for eks. TR-nyhedsbreve. Der er blevet gjort opmærksom på, at TR jo viderefremidler den relevant viden for den ENKELTE arbejdsplads.

Der spørges ind til, om der var givet nogle råd og vejledning ift. reklame og ift. videredeling. Dog kan det af og til virke som om, at det er svært at vide, hvornår det er det bedste tidspunkt at dele en nyhed, et opslag på FB eller LinkedIn.

Hvad fik de deltagende med derfra:

1. Vi skal huske på, at de fleste medlemmer ikke er så interesseret i det fagpolitiske arbejde. Men mere i det som sker i nærmiljøet, og det de får noget ud af.
2. Det er vigtigt, at når vi går ud til politikere med ET budskab.
3. Flere har tænkt på, at formanden gerne må være mere synlig på en dag som den.
4. Det samme skal den person i sekretariatet, som arbejder med regionerne.

Dialogmødet:

Projekt foreningsliv: Interview af Janne B. Hemphrey. Flere har efterfølgende tænkt, at det var noget malplaceret med interviewet. Det var svært at se, hvad man skulle bruge det specifikt til. Opgaven med at tegne organisationen, det virkede godt. Men gav også et indblik i, at hvis det generelt er svært at gengive vores struktur, så den ugenomsigtig og "kluntet" for andre.

Projekt servicetjek: Det virkede godt med at have opgaverne med telefon og dialog. Det virkede til, at gruppen fik meget med derfra.

Livslang læring: Snak om, at det er vigtigt at tage godt imod nye. Der har været snak om, at der er meget stof på grunduddannelsen.

XREP: Det har været svært at få konkrete svar på spørgsmål. Der har været afholdt formøder, som ikke har været let at få passet til hverdagen ift. hvor kort frist der har været. Nogle deltagere har ikke kunne få det til at passe med at deltage.

Det virkede uprofessionelt, at der ikke var pladser nok i rummet. Da der allerede var gjort klar til XREP fra starten af. Der skal stå nogle af arrangørerne, og guide Det var MEGET sent at få så meget læsestof.

Generelt er det vigtigt, at man afholder noget for medlemskronerne, så skal det være med meget høj kvalitet. Flere bruger en fridag på at deltage! Det er også vigtigt, at der er tydelig struktur og plan for formålet med dagene.

Pkt. 14: EVT. (15 minutter) 14.45-15.00

Referat:

Fremover er det godt, at arrangementerne står som afholdte, planlagte og annonceret samt kommende arrangementer.

Snak om Messenger kontra mail. Messenger er til sjov eller til de hurtige oplysninger, men det forventes ikke, at man besvarer alle henvendelser. Mailen vil være den, vi forventer, at man forholder sig til og besvarer.

Bekymring vedr. Fysioterapeuter i fremtiden: Det opleves, at flere studerende har brug for mere støtte og har flere udfordringer end tidligere. Det giver en snak om de udfordringer, det giver på arbejdspladserne i fremtiden. Bl.a. oplever nogle udfordringer med eks. journalisering uden hjælp til retstavning eller generelt til at arbejde med mennesker.

Pkt. 15: Planlægning af næste møder (15 minutter) 15.00-15.15

Mandag den 26. februar 2024 kl. 9.00-15.30. Morgenkaffe kl. 8.30-9.00

Sted: Lokale C, Sofiendalsvej 3, Aalborg

Dagsordenpunkter:

- Evaluering af arrangementer 2023
- Besøg af ny Chef for politik, profession og kommunikation Allan Visborg Andreasen.

Nål og skål samme dag, kl. 19.00-21.00 med portrætfotografering 18.00-19.00

Afbud: Jette Thomsen og Trine Fischer.

Referat:

Dem, der bliver til "Nål og Skål"

Det forslås at alle ledige kan få taget et portrætfoto, og Gitte undersøger om det bliver muligt.

Efter mødet er det aftalt, at Allan Visborg Andreassen først deltager i mødet d. 23. maj.

Torsdag den 23. maj kl. 9.00-15.30. Morgenkaffe kl. 8.30-9.00

Sted: Lokale C, Sofiendalsvej 3, Aalborg

Dagsordenpunkter:

- planlægning af medlemsmøde før Repræsentantskabsmøde den 8. og 9. november 2024.

Efter mødet skal der ringes til dimittender.

Referat:

Evt. besøg af Henriette Søe.

Det skal aftales, hvem der stiller op til Repræsentantskabet

Repræsentantskabet – Deadlines og evt. har vi punkter, der skal med.

Planlægge "Nål og Skål" for sommerholdet.

(efter mødet er det planlagt at Chef for politik, profession og kommunikation Allan Visborg Andreassen deltager på dette møde)

Mandag den 19. august kl. 9.00-15.30. Morgenkaffe kl. 8.30-9.00

Sted: Lokale C, Sofiendalsvej 3, Aalborg

Dagsordenpunkter:

Referat:

Repræsentantskabet – Deadlines og evt. har vi punkter, der skal med.

Mandag den 7. oktober kl. 9.00-15.30. Morgenkaffe kl. 8.30-9.00

Sted: Lokale C, Sofiendalsvej 3, Aalborg

Dagsordenpunkter:

Efter mødet skal der ringes til dimittender

Referat:

Forberede ekstra møde ift. medlemsmøde samt forberedelse til REP24.

Planlægge "Nål og Skål"

Datoer for forårsmøder i 2025

REP 24 er den 8. og 9. november 2024

Fredag den 6. december kl. 9.00-15.30. Morgenkaffe kl. 8.30-9.00

Sted: Lokale C, Sofiendalsvej 3, Aalborg

Dagsordenpunkter:

- Gennemgå årshjulet for 2024 og fremadrettet for 2025
- Evaluering af årshjulet
- Opfølgning på Regionskonference og Repræsentantskabsmøde

Referat:

Dato for generalforsamling samt jubilæum

Pkt. 16: Evaluering af mødet (5 minutter) 15.15-15.20

Referat:

Godt møde, med god tid til punkterne.